STEEL
PROTECTED
J-O-M
JET-O-MATIC
BENEFIT®
BMA - SMA Aeroevaporatori per celle frigorifere
Unit coolers for cold rooms
1950 ÷ 12350 W

78
Esempio di ordinazione / Exemple de commande / Ordering example / Typenschlüssel / Ejemplo de pedido
Пример заказа / Nomenklatura
BMA 222 E 45
B =
S = Super
M = Carenatura metallica Metal casing
Carosserie metallique Metallgehäuse
A = Angolare Angled
Angulaire Winkling
Modello
Type
Modèle
Modell
Modelo
Mодель
Model
Paso de aletas Шаг ребер
Rozstaw lamel
N = Sbrinamento ad aria
Air defrost
Dégivrage à air
Luftabtauung
E = Sbrinamento elettrico
Electric defrost
Dégivrage électrique
Elektrische Abtauung
Passo alette Fin spacing
Pas des ailettes Lamellenabstand
45 = 4.5 mm
70 = 7.0 mm
Angular Угловой
Kątowy
Carenado de metal
Металлический корпус
Metalowa obudowa
Air descongelación
Размораживание воздуха
Rozmrażanie powietrzem
Desescarche eléctrico
Электрическая оттайка
Odszaranianie elektryczne
Disponibili anche versioni per:
Versions available:
Versions disponibles pour:
Verfügbare Versionen:
Versiones disponibles:
Доступные версии:
Dostępne wersje na:
79
80
ANGLED UNIT COOLERS FOR COLD ROOMS
Safeshell casingSafeshell
1130 ÷ 8250 W - 18 models
BHA-SHA
81
J-O-M
JET-O-MATIC
BENEFIT®
SMART
PATENTED
Safeshell
1130 ÷ 8250 W
Aeroevaporatori per celle frigorifere
Unit coolers for cold roomsBHA - SHA
32 = 3.0 mm   Passo alette   Fin spacing TC =10°C ÷ 0 °C
Modello Type BHA-SHA 30-32 40-32 60-32 80-32 120-32 160-32
Potenza
Capacity (R404A)
(•) TC 2,5 °C (ΔT1 10K) W           1650 2050 3350 4150 6300 8250
TC 0 °C (ΔT1 8K) W           1200 1500 2500 3050 4650 6100
Portata d'aria Air quantity m3/h 550 650 1100 1300 1950 2600
Freccia d'aria Air throw m 8 9 9 10 11